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شماره

صفحه

روزنامه

امروز  شرایط  در  دارد:  اعتقاد  ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  عضو 
اتفاق  یابد،  تومان کاهش  به ۲۵ هزار  نرخ دلار  باشیم  داشته  انتظار  این که 

نمی افتد.
به گزارش خبرآنلاین، علی شریعتی در یادداشتی درباره سیاست جدید ارزی 
بانک مرکزی نوشت: تصمیم جدید بانک مرکزی - با مجوز بانک مرکزی، 
و  بفروشند  بازار  در  را  خود  ارز  توافقی  قیمت  با  می توانند  صادرکنندگان 
صرافی ها نیز می توانند تمام نیازهای واقعی متقاضیان ارز را در بازار پاسخگو 
بازار  فوری که روی  اثر  می کنم  فکر  و  می کنیم  ارزیابی  مثبت  را  باشند- 

گذاشت و عرضه و تقاضای بازار را کنترل کرد و صادرکنندگان بزرگ ارز 
خود را به بازار آوردند، جلوی موج افزایش قیمت دلار گرفته شد.

وی با بیان اینکه من این سیاست را بسیار مثبت ارزیابی می کنم، عنوان کرد: 
با این وجود، به نظر من در شرایط امروز این که انتظار داشته باشیم نرخ دلار 

به ۲۵ هزار تومان کاهش یابد، اتفاق نمی افتد.
ایران تصریح کرد: من فکر می کنم  اتاق بازرگانی  عضو هیات نمایندگان 
مهم ترین کاری که این حرکت انجام داد، این بود که جلوی شیب جهنده 

و جهش فنری دلار را همسان با شرایط امروز بازار گرفت و کنترل کرد.

طی  شیراز  منطقه  شش  شهرداران 
مستقیم  پاسخگوی  آینده  هفته 
 ۱۳۷ سامانه  طریق  از  شهروندان 

هستند.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از 
ماه  هر  شهرداری  مدیران  شیراز، 
قالب  در  زمان بندی  جدول  طبق 
به صورت  طرح »روی خط شهر« 
پاسخگوی  واسطه  بدون  و  مستقیم 
درخواست ها و شکایات شهروندان 

هستند.
طی  شیراز  منطقه  شش  شهرداران 
مستقیم  پاسخگوی  آینده  هفته 
 ۱۳۷ سامانه  طریق  از  شهروندان 

هستند.
حسام الدین  گزارش؛  بنابراین 

اسدزاده شهردار منطقه ۴ روز شنبه 
شهردار  مسعودی  رضا  تیرماه،   ۴
تیرماه   ۵ یک شنبه  روز   ۵ منطقه 
 ۶ منطقه  شهردار  قادری  مسعود  و 
جاری  تیرماه   ۶ دوشنبه  روز  در 
طریق  از  شهروندان  پاسخگوی 

سامانه ۱۳۷ هستند.
شهروندان گرامی همچنین می توانند 
با  مسائل و درخواست های خود را 
قاسم اکبری شهردار منطقه ۷ در روز 
مصلی نژاد  علی  تیرماه،   ۷ سه شنبه 
چهارشنبه  روز   ۸ منطقه  شهردار 
افضلی  محمدجواد  سید  و  تیرماه   ۸
پنج شنبه  روز  در   ۹ منطقه  شهردار 
۹ تیرماه جاری در میان بگذارند تا  
شنونده و پاسخگوی درخواست ها و 

مشکلات شهروندان باشند.

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: جلوگیری از تخلف هایی که در سطح شهر 
اعم از وانت بارفروش ها و ضایعات فروش های غیرمجاز و ...  انجام می گیرد 

باید هماهنگی و تعامل بین شهرداری و نیروی انتظامی بیشتر باشد.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرمانده  با حضور  که  انتظامی  نیروی  با  هماهنگی  جلسه  در  اکبری  هفت 
کلانتری های سطح منطقه و معاون خدمات شهری و مسئولان منطقه برگزار 
شد با بیان این مطلب که تعامل شهرداری و نیروی انتظامی لازم و ملزوم 
یکدیگر است، گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و همچنین 
و  بارفروش ها  وانت  از  اعم  شهر  سطح  در  که  تخلف هایی  از  جلوگیری 
ضایعات فروش های غیرمجاز و ...  انجام می گیرد باید هماهنگی و تعامل 

بین شهرداری و نیروی انتظامی بیشتر باشد.
وی ادامه داد: در سطح شهر برخی از سرقت هایی که انجام می گیرد مانند 
و  موتورسوارها  پیاده،  عابران  برای   ... و  فاضلاب ها  منهول  دریچه  سرقت 
خودروها خطرساز است و باید اقدامات لازم در جهت جلوگیری از سرقت 

تأسیسات در سطح شهر اقدامات لازم انجام گیرد.
از  جلوگیری  جهت  در  شهرداری  کرد:  تصریح  هفت  منطقه  شهردار 
متفاوت که  با مواد  این دریچه ها  به ساخت  اقدام  فلزی  منهول  دریچه های 
ارزش دزدیده شدن ندارد نموده است اما شاهد دزدیده شدن قندیل ها و علائم 
اندیشه شود که از سرقت  ترافیکی در سطح شهر هستیم که باید تدابیری 

تأسیسات شهری جلوگیری شود.
فروشی هایی  ضایعات  از  تعدادی  هفت  منطقه  سطح  در  داد:  ادامه  اکبری 
فعالیت دارند که برخی بدون مجوز هستند که از فعالیت آنها جلوگیری شده 
است اما برخی که مجوز دارند باید خارج از محدوده سکونت فعالیت کنند 
و با گسترده شدن و سکونت شهروندان در اطراف این کارگاه ها و رعایت 
انتقال آنها به  اقدامات لازم نسبت به جمع آوری و  نکردن موارد بهداشتی 

خارج از محدوده با دستگاه های قضایی اقدام شده است.
 رئوفیان فرمانده کلانتری گل سرخ نیز در این جلسه گفت: نیروی انتظامی 
با شهرداری دارد و این تعاملات موجب خدمت رسانی  تعامل بسیار خوبی 
مطلوب تر به شهروندان خواهد شد.وی ادامه داد: درخصوص جلوگیری از 
فعالیت وانت بارفروش ها و  ضایعات فروشی های غیرمجاز اقدامات بسیار 
خوبی در جهت همکاری با شهرداری انجام شده است و در جهت هرگونه 

فعالیت غیرمجاز در این خصوص نیز همکاری لازم انجام خواهد گرفت.

 

رئوفیان گفت: با نصب دوربین های مداربسته در مجتمع های مسکونی امنیت 
بسیار زیادی در مجتمع ها می توان برقرار کرد و شهرداری می تواند با اجباری 
پایان کار  مداربسته در مجتمع ها در زمان ساخت و  کردن نصب دوربین 

خدمات مطلوبی درخصوص امنیت به شهروندان ارائه نماید.
 جمشیدی فرمانده کلانتری شریف آباد گفت: درخصوص امنیت در سطح 
شهر نیروهای شهرداری و ادارات خدمات رسان دیگر که در شیفت شب 
فعالیت دارند با مشاهده هرگونه موارد مشکوک و تماس با 110 گزارش 
نمایند تا در صورت وجود مشکل نسبت به رفع و جلوگیری از سرقت اقدام 
شود.وی ادامه داد: گاهی با خدماتی که در سطح شهر به شهروندان توسط 
شهرداری ارائه می شود می توان از بسیاری از ناهنجاری ها جلوگیری کرد و با 
احداث زمین و سالن های ورزشی بیشتر و سوق دادن جوانان به سمت ورزش 

بی شک شاهد کاهش جرم در جامعه خواهیم بود.
 رشیدی فرمانده کلانتری پل فسا نیز در این جلسه گفت: برخی از ساخت 
و سازهایی که در سطح شهر انجام می گیرد که به هر دلیل نیمه تمام رها 
می شود محلی برای تجمع معتادان و کارتن خواب ها و مصرف مواد شده است 

و باید راهکاری در جهت رفع این مورد انجام گیرد.
 داورپناه فرمانده کلانتری کفترک در این جلسه گفت: با تقویت کمپ 
مرکز ماده 16 و نگهداری افراد معتاد و کارتن خواب در این مراکز می توان 
از حضور این افراد در خیابان ها جلوگیری کرد و با ترک این افراد و عدم 

حضور  در خیابان ها می توان سرقت های خیابانی را کاهش داد.
در راستای تقویت و هماهنگی با نیروی انتظامی و جلوگیری از ضایعات 
فروش های غیرمجاز در سطح منطقه و انتقال آنها به خارج از محل سکونت 
شهروندان جلسه ای با کلانتری های گل سرخ، کفترک، پل فسا و شریف آباد 

برگزار شد.

آخر  تا  اقتصاد گفت:  وزارت  فضای کسب وکار  بهبود  ملی  مرکز  رئیس 
تیرماه همه مجوزها و استعلام های لازم برای کسب  وکارها در درگاه ملی 

بارگذاری شده و از این طریق امضاهای طلایی حذف می شود.
به گزارش ایرنا، چهارمین قسمت از ویژه برنامه »ایران شهر« با اجرای سید 
حسین حسینی و تهیه کنندگی سید احمد حجازی از شبکه افق سیما پخش 
شد. سید امیر سیاح رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب وکار وزارت اقتصاد 

مهمان این قسمت از برنامه بود.
او در ابتدای سخنان خود گزارشی از روند صدور مجوز کسب وکار و تسهیل 
آن ارائه کرد و گفت: قانون می گوید هر ایرانی که بخواهد کسب وکاری 
آغاز کند نیاز به مجوز دارد و باید شرایط، مدارک و هزینه صدور آن مجوز 
شفاف، سهل و الکترونیک )غیرحضوری( باشد. بسته به نوع مجوز،  روند 
صدور برخی ها طولانی تر است، مثل تأسیس بیمارستان، شرکت هواپیمایی، 
گلخانه و ... البته برخی دیگر ساده تر است، مثل غذای خانگی، تعمیر قطعات 

و ...
باید دستگاه  را  استعلام ها  ما می گوید که  به  قانون جدید  اضافه کرد:  وی 
حکومتی بگیرد. استعلام، یعنی سؤال حکومت از حکومت. در حقیقت، فرد 
نباید نامه ای را به دست گرفته و از این سازمان به آن سازمان برود. بر همین 
اساس تأکید می کنم هر دستگاهی که نامه ای برای استعلام حضوری صادر 
به  افراد می تواند  تخلفی،  بروز چنین  است. در صورت  تخلف کرده  کند، 
درگاه ملی مجوزها مراجعه کرده و به صورت مستند شکایت کنند که حتماً 
پیگیری می شود.سیاح با اشاره به تعداد مجوزهای صادرشده گفت: از روزی 
که طرح ملی صدور مجوزها، یعنی ۶ فروردین، آغاز شده است تا به امروز، 
حدود ۱۱0 هزار مجوز درخواست شده و تقریباً ۲۷ هزار مجوز صادرشده 
است. نسبت »درخواست به صدور مجوز« حدود ۲۵ درصد است که آمار 
خوبی نیست؛ به ویژه آنکه عمده آنان مشاغل خانگی هستند که ساده ترین 
مجوز را دارند.سیاح از عدم همکاری سازمان ثبت احوال در روند تسهیل 
صدور مجوزهای کسب وکار گلایه کرد و گفت: امان از ثبت احوال؛ درگاه 
ملی نتوانست سرویس خوبی از ثبت احوال بگیرد. البته خوشبختانه امسال 
سوی  از  باید  هویتی،  سرویس های  همه  آن  طی  و  گذاشته  قانونی  مجلس 
سازمان فناوری اطلاعات در دسترس قرار گیرد و به همین دلیل سامانه ای با 

عنوان »درگاه ملی هوشمند« طراحی شده است و هر کس می خواهد خدمتی 
از دولت بگیرد باید در این سامانه احراز هویت شود.رئیس مرکز ملی بهبود 
فضای کسب وکار وزارت اقتصاد در پاسخ به سؤال دیگری درباره اینکه قبلًا 
مشاغل خانگی مجوز نمی خواسته است، گفت: مجوز گرفتن مشاغل خانگی 
که  می گوییم  ما  بدهیم.  مجوز  شما  به  بیایید  نمی گوییم  و  نیست  اجباری 
بیایید رسمی شوید و خود را ثبت کنید. اولین منفعت ثبت شدن این است 
که می توانید از فوایدی مثل دارای برند بودن بهره مند شوید و کار خود را 
گسترش بدهید. هدف ما در وزارت اقتصاد این است که اولًا تولد را آسان 

کنیم و ثانیاً رشد را آسان کنیم.
برخی اصناف در روند  از دخالت  از سخنان خود  سیاح در بخش دیگری 
اختیارهای  و  دارند  دخالت  اصناف  گفت:  و  کرد  گلایه  مجوزها  صدور 
زیادی به دستشان است؛ مثلًا می توانند تنظیم گری کنند که چه کسی بیاید 
و رقیب شود و چه کسی نیاید. خوشبختانه اتاق اصناف طرفدار این موضوع 
است که این اختیار اضافه که به اتحادیه ها داده شده است، کم شود. این ها 
امضای طلایی کثیف هستند. جالب است بدانید که در یکی از شهرها سران 
اتحادیه فروشندگان خودرو حساب کرده اند که مغازه همگی شان بالای ۹00 
متر است، بر همین اساس قانونی نوشته اند که هر کس زیر ۹00 متر مغازه 
دارد، پروانه نمی دهیم و حتی پروانه اش را تمدید نمی کنیم. بر همین اساس، 
جلوی مغازه او نیوجرسی گذاشته اند و کسب وکار آن فرد مختل شده است. 
اضافه کرد: در کل کشور حدود ۲۱۵0  بسیار وقیحانه است.وی  این کار 
به  مربوط  آن  مجوز   ۳00 حدود  که  است  شده  شناسایی  استعلام  و  مجوز 

مشاغل خانگی است. 
تاکنون ۱۴۹0 مجوز در سامانه ملی بارگذاری شده است اما ۶۵0 تای آن 
بارگذاری می شود و  تیرماه همه مجوزها روی سامانه  تا آخر  مانده است. 
پرونده آن بسته می شود. از آن تاریخ به بعد هر کس بخواهد مجوزی را 
درخواست بدهد باید از طریق درگاه ملی مجوزها اقدام کند. اینجاست که 
از  حتی  می شود.  سیستمی  چیز  همه  و  می شود  خنثی  امضا طلایی ها  دیگر 
داخل وزارتخانه نیز کسی نمی تواند کاری کند. افتخار درگاه ملی مجوزها 
این است که برایش فرقی ندارد که چه کسی درخواست داده است؛ پسر 

بازاری پولدار یا یک نفر از منطقه محروم.

تقلید  مرجع  این  که  همانطور 
گفته اند، مطالب غیرعلمی نمی تواند 
مورد  بودن،  اسلامی  برچسب  با 
علمی  باید  اول  شود.  واقع  پذیرش 
بعد  تا  شود  ثابت  مطلبی  بودن 
برسد.  آن  بودن  دینی  به  نوبت 
با  یا  منافع خود  برای  اینکه عده ای 
اغراض مثبت یا منفی دیگری، علیه 
علم بتازند و بهانه آن را جایگزینی 
هیچ  کنند،  مطرح  بودن  اسلامی 
در  ندارد.  عقلانی  و  شرعی  مبنای 
با  نمی توان  پزشکی  علوم  حوزه 
برخی  با  و  کرد  بازی  مردم  جان 
سنتی،  طب  اصطلاح  به  نسخه های 
علیه  اسلامی،  طب  ایرانی،  طب 
گرفت.  موضع  بشر  یافته های 
با  که  پژوهش هایی  و  تحقیقات 
محققان  روزی  شبانه  تلاش های 
و  می آید  دست  به  پژوهشگران  و 
سپس در خدمت بهداشت، سلامت، 
پیشگیری و درمان قرار می گیرد را 
نباید با برچسب هایی به حاشیه راند.
علوم  سایر  بلکه  طب  علم  فقط  نه 
پیشرفت  در  خاصی  جایگاه  نیز 
و  داشته  بشری  جامعه  توسعه  و 
عقل  با  ستیز  آنها،  با  ستیز  و  دارد 
پیامبر  که  هنگامی  است.  دانایی  و 
اکرم )ص( فرمودند: اطلبوالعلم و لو 
بالصین )علم را فرابگیرید حتی اگر 
راهنما  بزرگترین  باشد(  چین  در 
ترسیم  مسلمانان  آینده  برای  را 
کرد که بر مبنای آن »مطلق علم« 
باید  باشد  جهان  از  نقطه ای  هر  در 

بهره گرفته شود.  از آن  آموخته و 
این  )ص(  پیامبر  سخن  این  معنای 
حتماً  »علم«  نیست  لازم  که  است 

اسلامی باشد.
کفار،  از  حتی  دیگر  از کشورهای 
دینی  از  نظر  صرف  را  علم  باید 
منظور  اگر  گرفت.  فرا  آن،  بودن 
که  بود  اسلامی  علوم  پیامبر )ص( 
که  بود  نقطه ای  همان  آن،  مرکز 
خود پیامبر )ص( حکومت می کرد 

نه چین!
پس اینکه دعوت به سفر به چین با 
امکانات ضعیف آن زمان و رنج و 
مرارت سفر و طولانی بودن مسافت 
اندیشه های  و  افکار  نشانه  می کند، 
بلند آن حضرت در »علم آموزی« 
است آن هم علومی که در سرزمین 

عربستان نبود. 
الزامی  هیچ  نبوی،  دیدگاه  از  پس، 
جاهای  از  که  را  علومی  که  ندارد 
دینی  و  اسلامی  می گیریم،  دیگر 
بودن«  »علم  صرف  به  بلکه  باشد 

ارزشمند و قابل قبول است.
از  داغ تر  کاسه ی  عده ای  اگر  حال 
آش هستند و خود را از پیامبر )ص( 
از  اشِکال  آنها  می دانند،  متشرع تر 

خودشان است. 
مورد  تندرو  و  افراطی  افراد  این 
که  آنجا  هستند  قرآن  اعتراض 
امنوا  ایهاالذین  یا  می فرماید: 
لاتقدموا بین یدی الله و رسوله )ای 
کسانی که ایمان آورده اید بر خدا و 

فرستاده او، تقدم و پیشی نگیرید(

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

به قلم مدیرمسئول

از هر دری کلامی

عضو اتاق بازرگانی ایران: 

طب ایرانی و اسلامی از دیدگاه 
آیت الله جوادی آملی:

رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب وکار وزارت اقتصاد خبر داد؛

مراسم تجلیل و تقدیر از همیاران مهربان ترافیک با حضور مدیرعامل و 
اداره  رئیس  فرهنگ ساز،   و  مجمع خیرین شهرساز  مدیره  هیئت  اعضای 
عملیات راهنمایی و رانندگی،  رئیس اداره فرهنگ ترافیک راهور فارس، 
از  جمعی  و  شیراز،  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  نایب  تذروی  تقی  محمد 

همیاران مهربان ترافیک در سالن شهرداری منطقه ۵ برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ ساز شهرداری شیراز علی نقی مصلح شیرازی، عضو هیئت مدیره 
مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز ارتقای فرهنگ جامعه را از مهم ترین 

اهداف مجمع برشمرد و بر اهمیت فرهنگ رانندگی تأکید کرد.
وی با بیان این که می شود فرهنگ را مهندسی کرد؛ ابراز امیدواری نمود 
که با وجود همیاران مهربان ترافیک دوشادوش پلیس راهنمایی و رانندگی 

به نقطه ای از فرهنگ برسیم که تخلف رانندگی در شهر نداشته باشیم.
از  فرهنگ ساز  و  شهرساز  خیرین  مجمع  رئیس  نایب  طاهری  عبدالمحمد 
همیاران مهربان ترافیک به عنوان الگوهای واقعی جامعه نام برد و گفت: 
همیاران مهربان ترافیک به روانشناسی سلامت جامعه خدمت می کنند و نه 
تنها الگوی روانشناسی سلامت هستند که آن را در جامعه تعبیه و نهادینه 

می کنند.
وی با بیان این که انسان ها تا احساس درد نکنند؛ برای رفع نیازشان حرکت 

نمی کنند؛ بر تقدم امنیت روانی بر امنیت فیزیکی تأکید کرد.

طاهری افزود: از نظر صاحب نظران کسانی که در مناصب اجتماعی در 
قالب گروه، تیم، نهادهای داوطلبانه، سازمان و مشاغل ادارات از پاکبانان 
تا بالاترین سطوح مدیریت تصمیم گیری قرار دارند؛ در حقیقت از سلامت 
نیازهای  سطح  در  و  کرده  عبور  اولیه  نیازهای  سطح  از  و  برخوردارند 

اجتماعی قرار دارند.
 وی گفت: همیاران مهربان ترافیک در بالاترین سطح نیازهای اجتماعی 
قرار دارند چون در مقابل خدمت ارزشمندی که به جامعه ارائه می دهند؛ نه 
تنها حقوقی دریافت نمی کنند که خدمتشان به مراتب مفیدتر و از اهمیت 

بیشتری برخوردار است.
وی با اشاره به این که شغل، سلامت روانی ایجاد می کند؛ مؤلفه های سلامت 
را که از مهم ترین اصول مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز است؛ این 
وقف  را  خود  تعهد،  مسئولیت،  احساس  مداری،  وظیفه  برشمرد:  گونه 
دیگران کردن، حراست از شهر، محله، دین و دیانت و ارزش های کشور، 
فراهم نمودن زمینه رشد و تعالی شهروندان از جمله مؤلفه های سلامت است 
که مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز از آغاز سرلوحه برنامه های خود 
با ایفای نقش های  قرار داده است. طاهری ادامه داد: مجمع توانسته است 
متعدد آماده سازی روانی و احساس درد در جامعه را ایجاد کند و با ارزیابی 
درد افراد با الگوی محله محوری گام مطلوبی در جهت رفع مشکلات و 

جلب حمایت افراد جامعه بردارد.

نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز: 

دبیر شورای هماهنگی مبارزه 

با مواد مخدر فارس:

مقتدرانه در برابر مُعضل مواد مخدر 
خواهیم ایستاد

با حکم شهردار شیراز؛ 

مدیرکل امور شهرسازی شهرداری
شیراز منصوب شد

خطاب به معاون اول و وزیر اطلاعات انجام شد

دستور رئیس جمهور برای بررسی 
فوری تخلف احتمالی در واردات 

نهاده های دامی

شهردار منطقه هفت شیراز؛ 


